Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN GIA HẠN HỌC PHÍ
Kính gửi :
- Ban Giám hiệu
- Phòng Kế hoạch -Tài chính
- Phòng Công tác Sinh viên
- Văn phòng khoa.
Em tên là:
MSHV :

Năm sinh:
Nơi sinh:

Khoa:
Lớp:

Địa chỉ thường trú :

Địa chỉ tạm trú :

Điện thoại liên lạc khi cần thiết :
Email :

Nay em làm đơn này xin gia hạn thời gian đóng học phí học kỳ:…năm học:
.……

sang tháng / năm:…………….,  số tiền gia hạn là:……………………………………….đồng
(Viết bằng chữ :
)

Lý do xin gia hạn : (ghi cụ thể)

Em xin hứa sẽ hoàn thành học phí đúng hạn theo quy định.
Nếu không hoàn thành việc đóng học phí cao học, em xin chịu hình thức kỷ luật của trường: tạm dừng học.
Trong khi chờ đợi kết quả đơn gia hạn, em xin chân thành cảm ơn Quý phòng ban.

TP.Hồ Chí Minh, ngày … tháng … năm 20 …
Ý KIẾN CỦA TRƯỞNG KHOA

Sinh viên

(SV ký và ghi rõ họ tên)